
 

 

UCHWAŁA Nr III/8/2010 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2010 Gminy Michałowice  

Nr XXXVIII/262/2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) - Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2010 Gminy Michałowice Nr XXXVIII/262/2009 dokonuje się 

następujących zmian:  

1) zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w następujący 

sposób:  

a) zwiększa się dochody o kwotę 1 190 618,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące o kwotę 179 592,00 zł, 

- dochody majątkowe o kwotę 1 011 026,00 zł, 

2) zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w następujący 

sposób:  

a) zwiększa się wydatki o kwotę 1 518 929,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące o kwotę 184 488,00 zł, 

- wydatki majątkowe o kwotę 1 334 441,00 zł, 

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 2 169 311,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące o kwotę 366 800,00 zł, 

- wydatki majątkowe o kwotę 1 802 511,00 zł, 

3) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2010 r. wynosi:  

a) dochody 80 937 019,90 zł, 

b) wydatki 88 867 594,90 zł. 

4) deficyt w wysokości 7 930 575,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

a) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 3 222 220,00 zł, 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4 708 355,00 zł. 

5) ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2013 r.

Poz. 7664



a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 222 220,00 zł, 

b) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4 769 780,00 zł 

6) w tabeli Nr 2 a Plan wydatków majątkowych na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały,  

7) w załączniku Nr 1 Limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010-2013, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały,  

8) w załączniku Nr 2 Przychody i rozchody budżetu w 2010 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały,  

9) w załączniku Nr 3 Plan dotacji udzielonych w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

10) Załącznik Nr 1a Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności w 2010 roku otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Michałowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 4. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Rajski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7664



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr III / 8 /2010 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 

Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2010 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej 

na rok 2010 Gminy Michałowice Nr XXXV/262/2009 z dnia 21 grudnia 2009 r. w sposób następujący:  

(w złotych) 

L.p  Dział  Źródła dochodów  
Zmniejszenia 

ogółem  

w tym:  
Zwiększenia 

ogółem  

w tym:  

dochody 

bieżące  
dochody 

majątkowe  
dochody 

bieżące  
dochody 

majątkowe  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  

1  010  wpływy z usług  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  

2  010  wpływy z usług  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  

3  010  
środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, pozyskane z innych 

źródeł  
0,00  0,00  0,00  54 300,00  0,00  54 300,00  

4  010  
środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, pozyskane z innych 

źródeł  
         396 155,00     396 155,00  

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo  0,00  0,00  0,00  600 455,00  150 000,00  450 455,00  

1  150  

dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej  

0,00  0,00  0,00  16 488,00  16 488,00  0,00  

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe  0,00  0,00  0,00  16 488,00  16 488,00  0,00  

1  700  wpływy z różnych opłat  0,00  0,00  0,00  400,00  400,00  0,00  

2  700  wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  0,00  154,00  154,00  0,00  

3  700  

wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności  

0,00  0,00  0,00  15 522,00  0,00  15 522,00  

4  700  dochody ze sprzedaży nieruchomości  0,00  0,00  0,00  545 049,00  0,00  545 049,00  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  0,00  0,00  0,00  561 125,00  554,00  560 571,00  

1  756  
wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw  
0,00  0,00  0,00  11 400,00  11 400,00  0,00  

2  756  pozostałe odsetki  0,00  0,00  0,00  150,00  150,00  0,00  

Dział 756 Dochody od osób prawnych,od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem  

0,00  0,00  0,00  11 550,00  11 550,00  0,00  

1  921  wpływy z usług  0,00  0,00  0,00  1 000,00  1 000,00  0,00  

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  
0,00  0,00  0,00  1 000,00  1 000,00  0,00  

Dochody ogółem, w tym:  0,00  0,00  0,00  1  190  618,00  179 592,00  1  011  026,00  

 

Plan po zmianach 80 937 019,90 zł 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Rajski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7664



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr III / 8 /2010 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2010 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej 

na rok 2010 Gminy Michałowice Nr XXXV/262/2009 z dnia 21 grudnia 2009 r. w sposób następujący:  

Dział Rozdział Treść zmniejszenia 
z tego: 

zwiększenia 
z tego: 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe 

1  2  3  4  5  6  7  8  9 

010 01010 
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
70 650,00 0,00  70 650,00  0,00 0,00  0,00 

  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne,w tym na 

programy finansowane 

z udziałem środków,o których 

mowa w art..5 ust.1 pkt 2i3,w 

części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  

70 650,00  0,00  70 650,00  0,00 0,00  0,00 

010 Rolnictwo 

i łowiectwo 

 
70 650,00 0,00 70 650,00 0,00 0,00 0,00 

150 15011 Rozwój przedsiębiorczości 0,00 0,00  0,00  16 488,00 16 488,00  0,00 

  wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 
   16 488,00  16 488,00  0,00 

  wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
   16 488,00  16 488,00  

150 Przetwórstwo przemysłowe 0,00 0,00 0,00 16 488,00 16 488,00 0,00 

600 60016 Drogi publiczne gminne 106 290,00 0,00  106 290,00  0,00 0,00  0,00 

  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne,w tym na 

programy finansowane 

z udziałem środków,o których 

mowa w art..5 ust.1 pkt 2i3,w 

części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  

106 290,00  0,00  106 290,00  0,00 0,00  0,00 

 60095 Pozostała działalność 52 770,00 0,00  52 770,00  0,00 0,00  0,00 

  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne,w tym na 

programy finansowane 

z udziałem środków,o których 

mowa w art..5 ust.1 pkt 2i3,w 

części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  

52 770,00  52 770,00  0,00 0,00  0,00 

600 Transport i łączność 159 060,00 0,00 159 060,00 0,00 0,00 0,00 

700 70004 Różne jedn.obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 
50 000,00 0,00  50 000,00  0,00 0,00  0,00 

  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne,w tym na 

programy finansowane 

z udziałem środków,o których 

mowa w art..5 ust.1 pkt 2i3,w 

części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  

50 000,00  0,00  50 000,00  0,00 0,00  0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

758 75818 Rezerwy ogólne i celowe 127 300,00 127 300,00  0,00  0,00  0,00 

  wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:  

127 300,00  127 300,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7664



  wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań  

127 300,00  127 300,00  0,00  0,00  0,00 

758 Różne rozliczenia 127 300,00 127 300,00  0,00 0,00 0,00 

801 80101 Szkoły podstawowe  55 300,00 14 000,00  41 300,00  68 000,00 68 000,00  0,00 

  wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:  
14 000,00  14 000,00  0,00  68 000,00  68 000,00  0,00 

  wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone  
14 000,00  14 000,00  0,00  68 000,00  68 000,00  0,00 

  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne,w tym na 

programy finansowane 

z udziałem środków,o których 

mowa w art..5 ust.1 pkt 2i3,w 

części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  

41 300,00  0,00  41 300,00  0,00  0,00  0,00 

 80103 Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 
18 300,00 18 300,00  0,00 2 700,00 2 700,00  0,00 

  wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:  
18 300,00  18 300,00  0,00  2 700,00  2 700,00  0,00 

  wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone  
17 000,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  dotacje na zadania bieżące  1 300,00  1 300,00  0,00  2 700,00  2 700,00  0,00 

 80104 Przedszkola (publiczne) 132 200,00 117 200,00  15 000,00  11 000,00 11 000,00  0,00 

  wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:  
117 200,00  117 200,00  0,00  11 000,00  11 000,00  0,00 

  wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań  
0,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,00 

  wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone  
6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  6 000,00  0,00 

  dotacje na zadania bieżące  111 200,00  111 200,00  0 0  0  0 

 

 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne,w tym na 

programy finansowane 

z udziałem środków,o których 

mowa w art..5 ust.1 pkt 2i3,w 

części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  

15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00 

 80110 Gimnazja 47 000,00 47 000,00  0,00 52 000,00 52 000,00  0,00 

  wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:  
47 000,00  47 000,00  0,00  52 000,00  52 000,00  0,00 

  wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone  
42 000,00  42 000,00  0,00  52 000,00  52 000,00  0,00 

  świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  
5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
80114 

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administ. szkół 
0,00 0,00 0,00 33 300,00 33 300,00  0,00 

 
 

wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:  
0  0  0  33 300,00  33 300,00  0,00 

 
 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone  
0  0  0  33 300,00  33 300,00  0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 24 000 24 000  0  0,00 0,00  0,00 

 
 

wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:  
24 000  24 000  0  0  0  0 

 
 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone  
24 000  24 000  0  0  0  0 

801 Oświata i wychowanie 276 800,00 220 500,00 56 300,00 167 000,00 167 000,00 0,00 

852 85202 Domy pomocy społecznej 20 000,00 0,00 20 000,00  0,00 0,00  0,00 

  inwestycje i zakupy 20 000,00  0,00  20 000,00  0,00 0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7664



inwestycyjne,w tym na 

programy finansowane 

z udziałem środków,o których 

mowa w art..5 ust.1 pkt 2i3,w 

części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  

852 Pomoc społeczna 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

854 85401 Świetlice szkolne 19 000,00 19 000,00  0,00  1 000,00 1 000,00  0,00 

 
 

wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:  
19 000,00  19 000,00  0,00  1 000,00  1 000,00  0,00 

 
 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone  
16 000,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  
3 000,00  3 000,00  0,00  1 000,00  1 000,00  0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 000,00 19 000,00 0 1 000,00 1 000,00 0,00 

900 90015 
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
11 800,00 0,00  11 800,00  0,00 0,00  0,00 

  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne,w tym na 

programy finansowane 

z udziałem środków,o których 

mowa w art..5 ust.1 pkt 2i3,w 

części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  

11 800,00  0,00  11 800,00  0,00 0,00  0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
20 000,00 0,00  20 000,00  0,00 0,00  0,00 

  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne,w tym na 

programy finansowane 

z udziałem środków,o których 

mowa w art..5 ust.1 pkt 2i3,w 

części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  

20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 92601 Obiekty sportowe 57 260,00 0,00  57 260,00  0,00 0,00  0,00 

  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne,w tym na 

programy finansowane 

z udziałem środków,o których 

mowa w art..5 ust.1 pkt 2i3,w 

części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  

57 260,00  0,00  57 260,00  0,00  0,00  0,00 

 
92605 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 
1 357 441,00 0,00  1 357 441,00  1 334 441,00 0,00  1 334 441,00 

  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne,w tym na 

programy finansowane 

z udziałem środków,o których 

mowa w art..5 ust.1 pkt 2i3,w 

części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  

1 357 441,00  0,00  1 357 441,00  1 334 441,00  0,00  1 334 441,00 

926 Kultura fizyczna i sport 1 414 701,00 0,00 1 414 701,00 1 334 441,00 0,00 1 334 441,00 

WYDATKI OGÓŁEM : 2 169 311,00 366 800,00 1 802 511,00 1 518 929,00 184 488,00 1 334 441,00 

Plan po zmianach 88 867 594,90 zł 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Rajski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7664



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr III / 8 /2010 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 

Dokonać zmian w planie wydatków majątkowych na 2010 roku (nie ujętych w WPI) stanowiącym 

załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy Michałowice Nr XXXV/262/2009 z dnia 

21 grudnia 2009 r. w sposób następujący  

Nr poz. z zał. 

do Uchwały 

Budżetowej 

na 2010 rok 

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan 

zmiany 

zminiejszenia zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

8  600  60016  
Przebudowa ul. Polnej, Kamelskiego, 

Wspólnej w Nowej Wsi i Granicy  
2 220 000  44 890  2 175 110 

   Razem: 2 220 000 44 890 0 2 175 110 

13  926  92601  
Budowa kompleksu sportowego Moje boisko - 

Orlik 2012 w Sokołowie  
1 216 000  36 780  1 179 220 

14  926  92605 

,,Promowanie zdrowego trybu życia wśród 

dzieci i młodzieży w Gminie Michałowice 

poprze budowę otwartych stref rekreacji" 

w parku w Michałowicach (strefa rekreacji 

w Michałowicach), przy Zalewie 

w Komorowie Wsi (strefa rekreacji przy 

zalewie), przy ul. Kolejowej w Komorowie 

(strefa rekreacji przy ul. Kolejowej 

w Komorowie), w Regułach (strefa rekreacji 

i sportu w Regułach) /zmiana klasyfikacji 

budżetowej/  

9 092 817  1 334 441  1 334 441  9 092 817 

15  926  92605  
Budowa ogródka jordanowskiego 

w Komorowie Wsi  
23 000  23 000  0 

   Razem: 10 331 817 1 394 221 1 334 441 10 272 037 

16  801  80101  

Opracowanie dok. Projektowej dobudowy sal 

lekcyjnych przy Szkole Podstawowej 

w Michałowicach  

100 000  41 300  58 700 

   Razem: 100 000 41 300 0 58 700 

   Łącznie: 12 651 817 1 480 411 1 334 441 12 505 847 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Rajski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7664



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr III / 8 /2010 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 

Dokonać zmian w limitach wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2013 stanowiącym załącznik nr 1 do 

Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy Michałowice Nr XXXV/262/2009 z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sposób następujący  

Nr poz. 

z zał. do 

Uchwały 

Budżetowej 

na 

2010 rok 

Dział Rozdział 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji (w latach) 

Plan 

2010 

Planowane wydatki w zł  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

zmniejszenie zwiąkszenie 
Plan po 

zmianach 

Program inwestycyjny : Budowa Kanalizacji Sanitarnej w Gminie Michałowice 

3  010  01010  

Budowa kanalizacji sanitarnej 

w ul. Sosnowej, Badylarskiej, 

Środkowej, Górnej, Bez Nazwy 

(od ul. Środkowej do Al.. 

Jerozolimskich) w Opaczy Kol. 

(w latach 2010-2013) 

220 000 10 300  209 700  

Gmina 

Michałowice 

5  010  01010  

Opracowanie koncepcji 

kanalizacji, wykonanie 

ekspertyz, badań i modernizacja 

sieci gazowych (w latach 2010-

2013) 

10 000 8 500  1 500  

Gmina 

Michałowice 

Razem: 230 000 18 800 0 211 200  

Program inwestycyjny : Budowa Sieci Wodociągowej w Gminie Michałowice 

10  010  01010  

Budowa sieci wodociągowej 

w ul. Mokrej, Willowej 

i Sosnowej w Opaczy Kol.(w 

latach 2010-2012) 

140 000 45 050  94 950  

Gmina 

Michałowice 

14  010  01010  

Budowa sieci wodociągowej 

w ul. Podleśnej, 

Kochanowskiego, Skośnej, 

Nałkowskiej, Osieckiej, Jedliny 

w Granicy (w latach 2010-2013) 

260 000 6 800  253 200  

Gmina 

Michałowice 

Razem: 400 000 51 850 0 348 150  

Program inwestycyjny : Budowa Dróg w Gminie Michałowice 

18  600  60016  

Przebudowa ul. Parkowej, 

Sportowej, Klonowej, 3 Maja, 

Kościuszki, Mickiewicza, 

Partyzantów, Wojska Polskiego, 

Rumuńskiej, Żytniej, Ks. 

Popiełuszki, Raszyńskiej, 

Lotniczej, Kwiatowej w M-cach 

(w latach 2010-2013) 

984 160 25 560  958 600  

Gmina 

Michałowice 

23  600  60016  

Przebudowa ul. Bodycha 

w Regułach i Opaczy Kol. (w 

latach 2010-2013) 

70 000 9 990  60 010  
Gmina 

Michałowice 

32  600  60016  

Przebudowa ul. Warszawskiej 

(strona północna i południowa), 

Poprzecznej i Piaskowej 

w Granicy (w latach 2010-2012) 

50 000 25 850  24 150  

Gmina 

Michałowice 

Razem: 1 104 160 61 400 0 1 042 760  

Program inwestycyjny :Budowa Urządzeń Odwadniających i Małej Retencji w Gminie Michałowice 

36  600  60095  

Przebudowa rowu U-1 

odwadniającego wraz z budową 

zbiornika retencyjnego w dolinie 

rzeki Raszynki (w latach 2010-

240 000 52 770  187 230  

Gmina 

Michałowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7664



2013) 

Razem: 240 000 52 770 0 187 230  

Program inwestycyjny : Budowa Budynków Użyteczności Publicznej w Gminie Michałowice 

38  700  70004  
Budowa budynków socjalnych 

(w latach 2010-2013) 
50 000 50 000  0  Gmina 

Michałowice 

Razem: 50 000 50 000 0 0  

46  801  80104  

Modernizacja budynku 

przedszkola w Michałowicach (w 

latach 2010-2013) 

15 000 15 000  0  
Gmina 

Michałowice 

Razem: 15 000 15 000 0 0  

47  852  85202  
Budowa Domu Spokojnej 

Starości (w latach 2010-2013) 
20 000 20 000  0  Gmina 

Michałowice 

Razem: 
20 000 20 000 0 0 Gmina 

Michałowice 

Program inwestycyjny :Oświetlenie Terenów Publicznych w Gminie Michałowice 

48  900  90015  

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy (dok. 

i wyk.) (w latach 2010-2013) 

400 000 11 800  388 200  
Gmina 

Michałowice 

Razem: 400 000 11 800 0 388 200  

Program inwestycyjny : Budowa Budynków Użyteczności Publicznej w Gminie Michałowice 

50  921  92109  

Budowa świetlicy wiejskiej 

w Opaczy Kol. wraz 

z zagospodarowaniem terenu 

przyległego (w latach 2010-

2011) 

20 000 20 000  0  

Gmina 

Michałowice 

Razem: 20 000 20 000 0 0  

Program inwestycyjny : Budowa Ośrodków Sportu i Rekreacji w Gminie Michałowice 

51  926  92601  
Budowa boisk w Pęcicach 

Małych (w latach 2010-2013) 
20 000 15 480  4 520  Gmina 

Michałowice 

52  926  92601  
Budowa lodowiska w Komorowe 

(w latach 2010-2013) 
5 000 5 000  0  Gmina 

Michałowice 

Razem: 25 000 20 480 0 4 520  

Łącznie 2 504 160 322 100 0 2 182 060  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Rajski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7664



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr III / 8 /2010 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 

Dokonać zmian w przychodach i rozchodach budżetu na rok 2010 stanowiącym załącznik nr 2 do 

Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy Michałowice Nr XXXVIII/262/2009 z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sposób następujący:  

L

p 

Treść Klasyfikac

ja § 

Kwota zmniejszenia zwiększenia Kwota po 

zmianach 

1  2  3  4  5  6 

Dochody bieżące  71 232 017,17  0,00  179 592,00  71 411 609,17 

Dochody majątkowe  8 514 384,73  0,00  1 011 026,00  9 525 410,73 

Dochody ogółem  79 746 401,90 0,00 1 190 618,00 80 937 019,90 

Wydatki bieżące  57 117 535,17  366 800,00  184 488,00  56 935 223,17 

Wydatki majątkowe  32 400 441,73  1 802 511,00  1 334 441,00  31 932 371,73 

Wydatki ogółem  89 517 976,90 2 169 311,00 1 518 929,00 88 867 594,90 

Wynik budżetu  -9 771 575,00  -2 169 311,00  -328 311,00  -7 930 575,00 

 

Przychody ogółem:  14 541 355,00 1 841 000,00 0,00 12 700 355,00 

1  
przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym  
§ 952 9 833 000,00  1 841 000,00  0,00  7 992 000,00 

2  

przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych - 

wolne środki jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

gminy, wynikających z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych  

§ 955 4 708 355,00  0,00  0,00  4 708 355,00 

 

Rozchody ogółem:  4 769 780,00 0,00 0,00 4 769 780,00 

1  spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  § 992 50 000,00  0,00  0,00  50 000,00 

2  spłaty otrzymanych krajowych kredytów  § 992 4 719 780,00  0,00  0,00  4 719 780,00 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Rajski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7664



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr III / 8 /2010 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 

Dokonać zmian w planie dotacje udzielonych w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych stanowiącym załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej na 

rok 2010 Gminy Michałowice Nr XXXV/262/2009 z dnia 21 grudnia 2009 r. w sposób następujący:  

Dział Rozdział 
Nazwa 

jednostki 

Kwota dotacji (w zł) 

plan dotacji 

podmiotowych 
zmniejszenie  zwiększenie  

plan dotacji 

podmiotowych po 

zmianach 

plan 

dotacji 

celowych 

zmniejszenie  zwiększenie  

plan dotacji 

celowych po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

801 80103  

Dotacje celowe 

przekazane 

z gminy na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

między jst  

0 0 0 0 

41 980 1 300 2 700 43 380 

801 80104  

Dotacje celowe 

przekazane 

z gminy na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

między jst  

0 0 0 0 820 646 62 200 0 758 446 

801 80104  

Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki 

systemu oświaty  

2 032 823 49 000 0 1 983 823 0 0 0 0 

   2 032 823 49 000 0 1 983 823 862 626 63 500 2 700 801 826 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Rajski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7664



 
 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Rajski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7664


		2013-07-09T10:08:42+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




